



# Gräddkola 4 glasspinnar

En krämig vaniljglass gjord på färsk grädde med virvlar av fyllig kolasås i glassen som är dubbeldoppad i len mjölkchoklad och gräddkola.

## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

Ingredienser: Socker, **skummjolk**, vegetabiliska oljor (raps, shea, palm), glukossirap, **grädde** 9%, vatten, kakaosmör, **helmjölkspulver**, kakaomassa, **skummjölkspulver**, vasslepulver (av **mjolk**), **smör**, **mandel**, emulgeringsmedel (**sojalecitin**, solroslecitin, mono- och diglycerider av fettsyror, polyfosfat), fettreducerat kakaopulver, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl), salt, naturliga karamell- och vaniljaromer med andra naturliga aromer, förtjockningsmedel (pektin), malen vaniljstång, maltodextrin, druvsocker. **Kan innehålla spår av andra nötter.**

## Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 400ml. EAN: 7312060200140 Rev.datum: 280420

## Näringsinnehåll

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

### Näringsvärde per 100g

Energi	0 kJ 0 kcal
Fett	< 0.5 g
varav mättat fett	< 0.5 g
Kolhydrat	< 0.5 g
varav sockerarter	< 0.5 g
Protein	< 0.5 g
Salt	< 0.01 g

## Allergiinformation

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**



Mjolk  
Ja



Ägg  
Nej



Nötter  
Kan innehålla  
spår



Jordnötter  
Nej



Gluten  
Nej



Sojaprotein  
Ja